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10
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201913700003

201913700020

201813720015

201813710021

201813720032

201813720001

201813710020

201813710002

201713710035

201813700003

201913710035

201813720040

201913710014

Cristielson Silva de Morais Informática P1 201913710010

Gabriel da silva santos

Jefferson Bezerra Januncio dos Santos Edificações P1

201713710023

201913720026

Allaff Gustavo

Bruno de Lima Nascimento

Karen Alexandre Ferreira Silva

Elloadja Alaide Pereira Panta 

Hiasmyn Brito dos Santos

Informática P1

Informática P2

Informática P3

Contabilidade P2

Informática P1

Edificações P2

OBSERVAÇÃO: A entrevista com os inscritos estava marcada para acontecer no dia 14 de agosto, quarta-feira, na sala 

de arte às 13 horas.  Porém, devido a coordenadora do projeto Líbna Naftali ter reunião neste mesmo dia e horário será  

remarcada para acontecer no dia 16 de agosto do corrente ano, sexta-feira, na sala de arte às 13 horas. 

Fernanda Kelly  Pereira Panta Informática P3 

João Pedro Matias de Carvalho Informática  P2

Edificacões P2

Contabilidade  P1

Contabilidade p1

Edificações P2

Informática P2

Edificações P2
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Crysthian Lima da Silva

LISTA DE INSCRITOS

NOME CURSO MATRÍCULA

Emeline Matias Ferreira 

Maria Isabelly do Nascimento Souza Lima

Raisse taise fontes da silva

Thalita Gabrielly Souza da Silva

Kaylane Ferreira Salustiano


